
 

ГЛАВА                           

КАМСКО-УСТЬИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  

РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

 ул. Калинина, д.31,                                                       

пгт. Камское Устье, 422820 

 

 

ТАТАРСТАН  

РЕСПУБЛИКАСЫ 

КАМА ТАМАГЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  

БАШЛЫГЫ 
 

Калинин урамы, 31 йорт, 

штп. Кама Тамагы, 422820 

Тамагы, 422820 

   штп. Кама Тамагы, 422820 

 
тел.: (884377) 2-11-51, факс: 2-18-86,  e-mail: Kamuste.Sekretar@tatar.ru, http://kamskoye-ustye.tatarstan.ru. 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ           КАРАР 

       16.11.2023г.                                                                       № 79 

 
О внесении изменений в постановление Главы 
Камско-Устьинского муниципального района 
Республики Татарстан от 01.06.2020 № 32 «Об 
утверждении Положения о запрете отдельным 
категориям лиц открывать и иметь счета (вклады), 
хранить наличные денежные средства и ценности 
в иностранных банках, расположенных за 
пределами территории Российской Федерации, 
владеть и (или) пользоваться иностранными 
финансовыми инструментами» 

 
В соответствии с Федеральным законом от 10.07.2023 № 286-ФЗ «О внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести в постановление Главы Камско-Устьинского муниципального района 

Республики Татарстан от 01.06.2020 № 32 «Об утверждении Положения о запрете 
отдельным категориям лиц открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные 
денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами 
территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными 
финансовыми инструментами» следующие изменения: 

 
1.1 пункт 2.18 части 2 дополнить словами «, за исключением случаев, 

установленных федеральными законами». 
 
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 

 
 
                                         Н.А. Вазыхов 


